
Uchwała nr 14/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu   

z dnia 31.05.2023 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 15/2022  

Senatu ANS w Wałczu z dnia 30.06.2022 r.  
  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, w zw. z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 – t.j.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 15/2022 Senatu ANS w Wałczu z dnia 30.06.2022 r. w sprawie ustalenia 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na poszczególnych 

kierunkach studiów pierwszego i drugiego stopnia w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się  ust. 8 w brzmieniu: 

„W roku akademickim 2023/2024 ANS w Wałczu przyjmuje kandydatów na jednolite studia 

magisterskie stacjonarne i niestacjonarne o profilu praktycznym na kierunek Pedagogika  

przedszkolna i wczesnoszkolna”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Rekrutacja na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie 

ma charakter konkursowy.” 

3. Dodaje się § 8 w brzmieniu: 

„Przyjęcie kandydatów na jednolite studia magisterskie odbywa się na podstawie konkursu 

ocen lub wyników procentowych z następujących przedmiotów: 

Lp. Kierunek studiów  Przedmioty będące podstawą kwalifikacji 

kandydatów z nową i stara maturą 

Pierwszy przedmiot* Drugi przedmiot* 

1. Pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna  

matematyka lub fizyka 

lub wiedza o 

społeczeństwie lub 

historia lub geografia 

lub chemia lub 

biologia lub 

informatyka 

język polski lub 

język obcy 

*wybrany zostaje przedmiot, którego wynik jest najkorzystniejszy dla kandydata” 

 



4. Dodaje się § 9 w brzmieniu: 

„W postępowaniu kwalifikacyjnym przyznaje się następującą ilość punktów za wyniki lub 

ocenę egzaminu maturalnego/egzaminu dojrzałości/Międzynarodowej Matury lub ocenę 

klasyfikacji końcowej: 

Egzamin maturalny Egzamin dojrzałości lub ocena 

klasyfikacji końcowej 

Matura 

Międzynarodowa 

Liczba 

punktów 

Poziom 

podstawowy 

Poziom 

rozszerzony 

Skala ocen 

sześciostopniowa 

Skala ocen 

czterostopniowa 

  

0-29% 0-9% Niedostateczna Niedostateczna - 0 

30-60% 10-39% Dopuszczająca - 1-2 2 

61-75% 40-61% Dostateczna Dostateczna 3 4 

76-90% 62-79% Dobra - 4 6 

91-96% 80-90% Bardzo dobra Dobra 5 8 

97-100% 91-100% Celująca Bardzo dobra 6-7 10 

 

5. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem dopuszczenia do postępowania rekrutacyjnego kandydatów na kierunki, 

o których mowa w §1 ust. 6-8, jest złożenie w terminie kompletu dokumentów.   

6. Ulega zmianie numeracja paragrafów, a mianowicie: 

1) § 8  staje się § 10;  

2) § 9  staje się § 11;  

3) § 10  staje się § 12;  

4) § 11  staje się § 13; 

5) § 12  staje się § 14;  

6) § 13  staje się § 15. 

7. Uchwale nadaje się tytuł: „w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia 

i zakończenia rekrutacji na poszczególnych kierunkach studiów pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich w Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu w roku akademickim 2023/2024”. 

8. Regulaminowi nadaje się tytuł: „Regulamin w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na poszczególnych kierunkach studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich w Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu w roku akademickim 2023/2024”. 

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 
 

                                                                   
 

 

 


